
 

HORARIO ATENCIÓN DE APODERADO 2021 

Es importante tener presente: 

1. Los horarios de atención de apoderado(a) se realizarán en jornada de tarde, excepcionado 1°A y 

2°A de Enseñanza Básica.  

2. Solo se atenderá si la entrevista se agenda con anticipación, vía correo o teléfono. 

3. El apoderado(a) debe asistir con las medidas sanitarias necesarias, como mascarilla, alcohol gel, 

entre otros. 

4. Al ingreso del establecimiento se registrará la visita y se tomará temperatura. 

CURSO PROFESOR JEFE CORREO INSTITUCIONAL HORARIO DE ATENCIÓN 

1°A Irma Sandoval Irma.sandoval@redcrecemos.cl Jueves 9.00 a 10.00 horas 
 

1°B Karina Rodríguez karina.rodriguez@redcrecemos.cl Miércoles 15.10 a 16.10 horas 
 

2°A Carolina Espinosa carolina.espinosa@redcrecemos.cl Martes 9.00 a 10.00 horas 
 

2°B Nataly Seguel nataly.seguel@redcrecemos.cl Jueves 16.00 a 17.00 horas 
 

3°A Antonia Monje antonia.monjes@redcrecemos.cl Miércoles 13.30 a 14.30 horas 
 

3°B Ingrid Loza ingrid.loza@redcrecemos.cl  
Miércoles 15.00 a 16.00 horas 

4°A Francisca Carranza francisca.carranza@redcrecemos.cl  
Miércoles 15.00 a 16.00 horas 

4°B Evelyn Creixell evelyn.creixell@redcrecemos.cl  
Miércoles 15.00 a 16.00 horas 

5°A Bárbara Bravo barbara.bravo@redcrecemos.cl  
Miércoles 13.00 a 14.00 horas 

5°B Claudia Flores cladia.flores@redcrecemos.cl Jueves 16.00 a 17.00 horas 
 

6°A Monserrat Arias monserrat.arias@redcrecemos.cl Jueves 15.00 a 16.00 horas 
 

6°B Cristina Santis cristina.santis@redcrecemos.cl Miércoles 15.30 a 16.30 horas  
 

Profesor 
de Inglés 

Gabriel Becerra gabriel.becerra@redcrecemos.cl Miércoles 15.30 a 16.30 horas  
 

Profesora 
Religión 

Cristina Grandón cristina.grandon@redcrecemos.cl Miércoles 15.30 a 16.30 horas  
 

 

COORDINACIÓN PEDAGÓGICA BÁSICA 


